IVIинистерство образования и науки

.Щонецкой Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИlI

" ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАJIЬНЫЙ УНИВ ЕР СИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН-БАРАНОВСКОГО "

прикАз

2J июля2022г. г..Щонецк *,4а38-
О зачислении на обучение

На основании Правил шриема на обучение в Государственную
организацию высшего профессион€uIьного образования ",Щонецкий
национ€tJIьный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 202212023 уrебный год и решения Приемной комиссии
от 27 июля 2022 г. (протокол J\b 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€ванных лиц зачислить на ускоренное обуlение по программе
бака-павриата с 01.09.2022 года студентами второго курса очной формы
об1..ления за счет средств физических и (или) юридшIеских лиц по
направлению подготовки:

15.03.02 Технологические машины и оборулование (IIрофиль:
Оборупование перерабатывающих и пиIцевых производств)

Кравченко Антон Игоревич

С.В. Щрожжина

Расчет рассылки:
Структурr+ые подразделения - 7